
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 1 LAVELLO 
Piazza Matteotti, n.13/1 LAVELLO (PZ) - Codice fiscale 93026680764 

Tel. e Fax 0972/88143 – Sito web: www.ics1lavello.gov.it 

E-mail: pzic89200a@istruzione.it –PEC E-mail:pzic89200a@pec.istruzione.it 

Codice univoco: UFFWND - C.M. PZIC89200A 

 

Prot. N. 2440 C/14                                   Lavello, 19/05/2016 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto Codice Nazionale: 

10.8.1.A3-FESRPON-BA-2015-32 “LABORATORIO MOBILE MULTIUSO” CUP: J16J15001320007. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 emanato dal MIUR nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”– Azione 10.8.1 “Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento 

delle competenze chiave” 2014-2020; approvato da parte della Commissione Europea con Decisione 

C (2014) n. 9952 del 7/12/2014 e rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di 

ambienti digitali;  

 

Vista la Nota prot. n. AOODGEFID/5881 del 30/03/2016 con la quale il M.I.U.R. ha comunicato 

a questa istituzione scolastica la formale autorizzazione all’avvio delle attività definite dal 

codice 10.8.1.A3–FESRPON–BA–2015-32 a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali.  
 

Considerato  che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente 

Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

     

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 

 Sotto 

azione 

Codice 

identificativo 

progetto1  

Titolo modulo  Importo 

autorizzato 

forniture  

Importo 

autorizzato 

spese generali  

Totale 

autorizzato 

progetto  

10.8.1.A3 10.8.1.A3-

FESRPON-BA-

2015-32  

Laboratorio 

Mobile 

Multiuso  

€ 20.020,00 € 1.980,00 € 22.000,00 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia Scuteri 


		2016-05-24T15:42:28+0000
	Scuteri Lucia




